
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова тридцять третя сесія восьмого скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

21 вересня 2023 року 

 

Про прийняття у комунальну власність 

Лубенської територіальної громади  

матеріальних цінностей 

 

Розглянувши службову записку відділу економічного розвитку і торгівлі  

виконавчого комітету Лубенської міської ради, відповідно до Угоди про 

наміри між Лубенською територіальною громадою та DAI Global LLC щодо 

Проєкту USAID «Підвищення ефективності роботи і підзвітності органів 

місцевого самоврядування» («ГОВЕРЛА») від 09 листопада 2021 року, 

Договору про передачу № HOVERLA-2022-317 від 27.03.2023 року, 

керуючись Законом України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  

міська рада вирішила: 
 

 1. Прийняти безоплатно у комунальну власність Лубенської 

територіальної громади матеріальні цінності згідно з додатком. 

 2.    Приймання-передачу провести згідно з чинним законодавством. 

 3.  Організацію виконання цього рішення покласти на Управління з 

питань комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради (начальник Іващенко О.Г.). 

 4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Соболєва О.А., постійні депутатські комісії з 

питань планування бюджету та фінансів та з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності та екології.  

 

 

Лубенський міський голова              Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток   

до рішення  Лубенської міської ради 

від 21 вересня 2023 року  

 

 

 

Перелік матеріальних цінностей,  

що приймаються у комунальну власність Лубенської територіальної громади 

 

 

№ 

з/п 
Найменування 

Од. 

виміру 

Кіль-

кість 
Вартість Сума, грн. 

1. 

Підлогомийна машина промислова 

Becker, модель СТ B35 Li-Titan, 

серійний № 8000486553, серійний № 

8000486550  

 

шт. 
2 105825,14 211650,28 

 

 

Секретар міської ради                     Маргарита КОМАРОВА 


